РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  V							поселок Суслонгер
Сессия 7							« 11 » марта 2025 года
№ 47

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл на 2025 год и на плановый период  2026 год, утвержденный решением Собрания депутатов Городского поселения Суслонгер
от 25 декабря 2024 года № 25

В соответствии с Положением «О приватизации имущества Городского поселения Суслонгер», утвержденным решением Собрания депутатов 05 ноября 2020  года №88, Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл РЕШИЛО:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл следующее изменение:
- Таблицу №1 изложить в след. редакции:

	№ п/п
	Наименование и характеристика
имущества
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Помещение I, площадью 57,9 кв.м
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище ул. Школьная, д. 25а, кадастровый номер 12:14:7601006:411

в течение года

	2
	Помещение I, площадью 212,5 кв.м
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище ул. Школьная, д. 25а, кадастровый номер 12:14:7601006:410

в течение года

	3
	[bookmark: _GoBack]Помещение I, площадью 286,3 кв.м
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Мочалище ул. Школьная, д. 25а, кадастровый номер 12:14:7601006:412

в течение года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.

3. Настоящее решение разместить в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Суслонгер                                   В.В. Корнилов